
    „5.,či&#39;WAä/JY/ý//ďSmlouvaorealizacizakázkySmluvnístranyVojenskázdravotnípojišťovnaČeskérepublikysesídlem:Praha9,Drahobejlova1404/4,PSČ:19003zastoupena:Ing.JosefemDiesslem,generálnímředitelemICO:47114975bankovníspojení:XXXčísloúčtu:XXXXXXXXXXzapsanávobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,voddíleA,Vložce7564(dálejen“0bjednatel”)nastranějednéaSolutia,s.r.o.sesídlem:Petrohradská390/46,10100Praha10
-
Vršovicezastoupený:VojtěchemKubkou,zmocněncemspolečnostiIČO:27127982DIČ:CZ27127982bankovníspojení:XXXXXXXXXXčísloúčtu:XXXXXXXXXXXXXXzapsánvobchodnímrejstříkuvedenémMěstskýmsoudemvPraze,voddíleC,Vložce98364kontaktníe-mailováadresa:veronika.kramarova@solutia.cz(dálejen“dodavatel“)nastranědruhé(společnědálejen„smluvnístrany“nebokaždýjednotlivě„smluvnístrana“)uzavřelynížeuvedenéhodne,měsícearokupodleust.§1746odst.2a§2079anásl..zákonač-89/2012Sb.,občanskýzákoník,tuto:smlouvu0realizacizakázkyzajištěníSWpodporyOracle(dálejen„smlouva“)PreambuleObjednatelprovedldleinterníchpředpisůvýběrovłéřízeníkveřejnézakázce„ZajištěníSWpodporyvýrobceOraclena12měsícůproVOZPCR“(dálejen„Výběrovéřízení“)nauzavřenítétosmlouvy.SmlouvajeuzavřenasezhotovitelemnazákladěvýsledkuVýběrovéhořízení.lzll



Objednateltímtovesmysluust.§1740odst.3občanskéhozákoníkupředemvyloučilpřijetínabídkynauzavřenítétosmlouvysdodatkemneboodchylkou.1.1.1.2.1.3.2.1.2.2.2.3.XX   l.PředmětaúčelsmlouvyÚčelemtétosmlouvyjedodáníSWpodporyvýrobceOraclena12měsícůdletechnicke&#39;specifikaceuvedenévpřílozeč.1,kterájenedílnousoučástítétosmlouvy(dálejenPřílohač.l)ObjednatelpožadujeavýsledkemplněnízhotovitelebudedodávkaSWpodporyvýrobceOraclevdruhu,množstvíajakostiuvedenýchvpodrobnéspecifikaciplněnídlePřílohyč.l.Dodavatelsezavazujenavlastnínebezpečíavlastníodpovědnostdodatobjednatelizbožíaposkytnoutobjednatelislužby,atovševesjednanémrozsahu,druhu,množství,jakostiačaseazapodmínekuvedenýchvtétosmlouvěavPřílozeč.1tétosmlouvy,dálesedodavatelzavazujepřevéstnaobjednatelevlastnicképrávokdodanémuzboží(tj.umožnitobjednatelinabýtvlastnicképrávokezboží),aposkytnouta/nebozajistitposkytnutíproobjednateleknehmotnýmsložkámplněnídletétosmlouvy(zejm.ksoftware)ajakýmkoliprávůmduševníhovlastnictvívztahujícímsekezbožía/neboslužbámoprávněníkvýkonuprávaduševníhovlastnictví(licence)odpovídajícírozsahu,doběaúčelustanovenémuvtétosmlouvěajejíchpřílohách.Objednatelsezavazujezařádnědodanéplnění
~
dodávkuzboží,licencíaposkytnutíslužeb
-

zaplatitzhotovitelizanížeuvedenýchpodmínekCelkovoucenu.Dodavatelprohlašuje,žepředpodpisemtétosmlouvymělmožnostseřádněseznámitsmístemplnění.Dodavateldáleprohlašuje,žejemuznámsoftware,kteréobjednatelvrámcisvéaktuálníčinnostipoužívá,ažeplnění,kteréjetoutosmlouvousjednáváno,jeproúčelyobjednateleajehočinnostvhodnéabudenaplňovatobjednatelempožadovanýúčeltétosmlouvy.2.CenaplněníCelkovácenazadodávkuzboží,licenceaposkytnutíslužebčiní1.888.918,-KčbezDPH(slovy:jeden-milion-osm-set-osmdesát~osm-tísíc-devět-set~osmnáctkorunčeských)(dálejen„Celkovácena“),stím,ževýšeDPHčiní396.672,78Kčacenacelkemčiní2.285.590,78KčvčetněDPH.CelkovácenabezDPHjecenasmluvní,pevnáaneměnné.CelkovácenabezDPHjestanovenamezismluvnímistranamijakonepřekročitelnáanejvýšepřípustnázakomplexníplněníceléhopředmětutétosmlouvyazahrnujeveškerénáklady,výdajeačinnostizhotoviteleajehopřípadnýchsubdodavatelůsouvisejícísřádnýmaúplnýmdodánímzbožíaposkytnutímslužebadálenákladynadodávky,materiály,pracovnísílu,zajištěníapřepravuveškerýchvěcí,zařízeníadodávek,montáž,instalaci,integraciauvedenídoprovozu,školení,licence,poplatkyazajištěníveškerýchdokladů,kteréjezhotovitelpovinenzajistitprořádnéplněnítétosmlouvy.VpřípadězměnysazbyDPHsesmluvnístranydohodly,žekcenědodávkybudeúčtovánasazbaDPHaktuálníkedniuskutečněnízdanitelnéhoplnění.Cenyjednotlivýchdruhůzboží(včetněcensoftware,resp.odměnzalicence)asouvisejícíchslužebuvededodavatelvpoložkovémrozpočtu(dáletakéjen„Rozpoče“),kterýjesoučástípřílohyč.1smlouvyTechnickáspecifikace,bod.3.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



3.Doba,místoazpůsobplnění,licence3.1.ZhotoviteljepovinendodatobjednatelizbožíaposkytnoutslužbyvrozsahudefinovanémVPřílozeč.ltétosmlouvy.3.2.DodavatelSWuvedenývpřílozeč.1smlouvynainstalujedo30.10.2017.3.3.MístemplněníjeÚstředíobjednatele. 4.Platebnípodmínky4.1.ÚhradaCelkovécenyze-stranyobjednateledodavatelibudeprováděnanazákladěřádněvystavenéhodaňovéhodokladu(faktury)dodavatele,atonabankovníúčetdodavateleuvedenývzáhlavítétosmlouvyčipozdějidodavatelempísemněprotytoúčelypísemněoznámený.NároknaúhraducenyvznikádodavatelipoAkceptaciplněnívesmyslučl.5.1tétosmlouvy.DodavateljetakoprávněnvystavitfakturuažpoAkceptaciplnění.Objednatelneposkytujezhotovitelizálohy.4.2.Daňovýdoklad(fakturu)doručízhotovitelobjednatelivedvouvýtiscích.Splatnostřádněvystavenéfakturyje30dnůodjejíhodoručeníobjednateli.Zadensplněníplatebnípovinnostisepovažujedenodepsáníčástkycenyzúčtuobjednateleveprospěchdodavatele.4.3.Daňovýdoklad(faktura)budeobsahovatvšechnyúdajetýkajícísedaňovéhodokladudle§29anásledujícízákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vplatnémznění,análežitostiuvedenév§435zákonač.89/2012Sb.,občanskéhozákoníku.Kromězmiňovanýchnáležitostíjedodavatelpovinenuvésttytodalšíúdajearespektovatnížeuvedene&#39;skutečností:označenídokladujakofaktura
~

daňovýdoklad;názevsmlouvy,uvedenévzáhlavítétosmlouvy;denodeslánífaktury;početpříloharazítkozhotovitelespodpisemzhotovitele;číslobankovníhoúčtuzhotovitele.4.4.VšechnyčástkyvKčpoukazovanémeziobjednatelemazhotovitelemnazákladětétosmlouvymusíbýtprostéjakýchkolibankovníchpoplatkůnebojinýchnákladůspojenýchspřevodemnajejichúčty.4.5.Pokuddaňovýdoklad(faktura)neobsahujevšechnyzákonematoutosmlouvoustanovenénáležitosti,jeobjednateloprávněnjejdodatasplatnostivrátit;vtakovémpřípaděnebudevprodlenísjehozaplacením.Dodavateljepotépovinenvystavitnovýdaňovýdoklad(fakturu)splňujícívšechnynáležitostistanovenétoutosmlouvouapříslušnýmiprávnímipředpisy,snovýmtermínemsplatnosti.Ohledněvrácenáfakturymusíobjednatelomačitdůvodjejíhovrácení.Dodavateljepovinenvystavitnovýdaňovýdoklad(fakturu)srim,žeběžínoválhůtastanovenávčl.4.2.tétosmlouvyodedneprokazatelnéhodoručeníopravenéhoavšemináležitostmiopatřenéhodaňovéhodokladu(faktury)objednateli.4.6.Dodavatelprohlašuje,ženenívedenvregistrunespolehlivýchplátcůDPHažečíslobankovníhoúčtudodavateléuvedenévtétosmlouvěčipozdějipísemněoznámene&#39;objednatelijeohlednědodavateleřádněuvedenovregistruplátcůDPHjakobankovníúčeturčenýkezveřejnění.Dodavatelsezavazuje,žestane-lisepodobutrvánítétosmlouvynespolehlivýmplátcemvesmysluzákonač.235/2004Sb.,odanizpřidanéhodnoty,vplatnémznění(dálejen„Nespolehlivýplátce“),oznámítutoskutečnostneprodleněpísemněobjednateli.Dodavatelsezavazujezaplatitobjednatelismluvnípokutuvevýši3zllXX



5.1.5.2.5.3.5.4.5.5.    100.000,-Kčpropřípadporušenípovinnostidodavatelioznámitobjednateli,žesedodavatelstalNespolehlivýmplátcema/nebopropřípad,žezhotoviteljakočíslobankovníhoúčtuproúčelyplaceníCelkovécenysdělíobjednatelibankovníúčet,kterýnebylohlednědodavatelezveřejněnvregistruplátcůDPH.Stane-lisedodavatelNespolehlivýmplátcempředuhrazenímfakturyCelkovéceny,jeobjednateloprávněnzaplatitdaňzpřidanéhodnotyzCelkovéceny,kteroumufakturovaldodavatel,přímonaúčetpříslušnéhosprávcedanědodavatelestím,žeCelkovácenapodletétosmlouvybudevčástiodpovídajícídanizpřidanéhodnotydodavateliřádněuhrazenazestranyobjednateleformoutohotozaplacenídanězpřidanéhodnotypřímofinančnímuúřadu.PokudfinančníúřadvyzveobjednatelepouhrazenífakturydodavatelekplaceníDPHnezaplacenémudodavatelempřirealizacitétosmlouvy,jedodavatelpovinenzaplatitobjednateličástku,kteroutaktobudepovinenobjednatelfinančnímuúřaduuhradit,atodo5pracovníchdnůodedneoznámeníobjednateledodavateli.5.Převzetízboží,akceptaceplnění,odpovědnostzavadyazárukaDodánízbožídomístaplněnídlečl.3.tétosmlouvybudevždypotvrzenopodpisemoprávněnéosobyobjednatelenapředávacímprotokolupodepsanémobjednatelemadodavatelem.Oprávněnouosobouobjednatelekpřevzetízbožíaplněníapodpisupředávacíchprotokolůjekontaktníosobaobjednateledlečl.9.3tétosmlouvy.Povinnostdodavateledodatzbožívčetnělicencíaposkytnoutslužbydletétosmlouvyjesplněnadnem,kdynastaneposledníznížeuvedenýchudálostí(tovšedáleavýšejen„Akceptaceplnění“):a)řádnédodáníveškeréhozbožívčetněsoftwareaudělenílicencíobjednáteli;b)vyhotoveníapodepsanípředávacíhoprotokoluoběmasmluvnímistranami.Dodavatelodpovídázato,žezboží,atoiveškeréčástizboží,aslužby,kteréjedodavatelpovinendletétosmlouvydodat,majívlastnostifaktickéiprávní,sjednanévtétosmlouvěvčetnějejíchpřílohastanovenévprávníchpředpisechatechnickýchnormách(idoporučujících),jinakvlastnostiajakostobvyklé.Dodavatelposkytujeobjednatelizárukuzajakostdodanéhozbožívčetněsoftware,jakocelkuijednotlivýchčástí,aslužebpodobuuvedenouvPřílozeč.ltétosmlouvy;není-livPřílozeč.ltétosmlouvyudruhuzbožíčislužebuvedenadélkaposkytovanézárukyzajakost,poskytujesezárukazajakostvdélce12měsíců,uzbožívšaksoučasněvždyminimálnězárukavdélcetrváníurčenévýrobcemzboží.Zárukazajakostpočínáběžetodednenásledujícíhopodnidodání.Zárukasenevztahujenaběžnáopotřebeníavadyzpůsobenévyššímocí.Uzbožívčetněsoftware,kterébylovrámciodstraňovánívadvyměněnozanové,běžínová.záručnílhůtavplnédélce,atoodednejehopředáníobjednateli.Záručnídobanačástvadnéhozboží,kterénebylovyměněnozanové,seprodlužujeodobuoduplatněníreklamacedodneodstraněnívady.Dodavatelprohlašuje,žedodanézbožívčetněsoftwarenenízatíženoprávytřetíchosob.Dodavatelsezavazujedodatobjednatelizbožínové,nepoužité,originální,nerepasovanébezfaktickýchaprávníchvad,prostéjakýchkolivprávtřetíchosob,zejménazástavníchpráv,předkupníchpráv,nebojinéhoobdobnéhoprávatřetíosobya,zejménasoftware,zcelafunkční,včetněvšechsoučástí,příslušenství,výbavy,tovšesveškerýmisouvisejícímidokladyadokumentací,zejménapodrobnýminávodynaobsluhuaúdržbu,je-litosdruhem4XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



 6.1.6.2.6.3.6.4.6.5.6.6.dodávanéčástizbožíobvyklé,včeskémjazyce,není-livtétosmlouvěajejíchpříloháchuvedenjinýjazyk.6.MlčenlivostNení-lidálestanovenojinak,jedodavatelpovinenběhemplněnítétosmlouvyipouplynutídoby,nakteroujetatosmlouvauzavřena,zachovávatmlčenlivostovšechskutečnostech,okterýchsedozvívsouvislostisplněnímtétosmlouvy,zejménaoskutečnostechmajícíchcharakterobchodníhotajemstvíobjednatele,dáleinformaceaskutečnosti,jejichžuveřejněnínavenekbysemohlodotknoutzájmůnebodobréhojménaobjednateleatp.Tétopovinnostimůžedodavatelezprostitpouzepředemapísemněobjednatel.Dodavatelsezavazuje,žepokudvsouvislostisrealizacítétosmlouvypřijdeon,jehopověřenízaměstnancineboosoby,kteréoprávněněpověřilprováděnímpovinnostídletétosmlouvydostykusosobníminebocitlivýmiúdajivesmysluzákonač.101/2000Sb.,oochraněosobníchúdajů,vezněnípozdějšíchpředpisů,učiníveškeráopatření,abynedošlokneoprávněnémunebonahodilémupřístupuktěmtoúdajům,kjejichzměně,zničeníčiztrátě,neoprávněnýmpřenosům,kjejichjinémuneoprávněnémuzpracování,jakožabyijinakneporušilzákonč.101/2000Sb.Dodavateljepovinenzachovávatmlčenlivost0osobníchúdajícha0bezpečnostníchopatřeních,jejichžzveřejněníbyohrozilozabezpečeníosobníchúdajů.Povinnostmlčenlivostitrváipoukončenítétosmlouvy.Povinnostmlčenlivostiazávazekkochraněinformacídlečl.6.1.a6.2.senevztahujena:oinformace,kterésestalyveřejněpřístupnými,pokudsetaknestaloporušenímpovinnostijejichochrany,oinformaceposkytnutézaměstnancům,statutárnímorgánům,jejichčlenůmčiprokuristůmzhotoviteleajehosubdodavatelůmpodílejícímsenaplněnídletétosmlouvy,atovrozsahunezbytněnutnémprořádnéplněnítétosmlouvytěmitoosobami,adálesvýmprávnímzástupcůmadaňovýmporadcům;vtakovémpřípadějedodavatelpovinenzabezpečitpovinnosttěchtoosobzachovávatmlčenlivostvůčitřetímosobámvrozsahuposkytnutýchinformací,oinformace,ukterýchpovinnostjejichzpřístupněníukládáprávnípředpis.Dodavatelsezavazujeuhraditobjednateličitřetístraně,kterouporušenímpovinnostimlčenlivostipoškodí,veškeréškodytímtoporušenímzpůsobené.Povinnostidodavatelevyplývajícízustanovenípříslušnýchprávníchpředpisůoochraněutajovanýchinformacinejsouustanovenímitohotočlánkudotčeny.Budou-liinformace,onichžsedodavateldozvínebomádozvědětpřiplněnísmlouvynebovjejísouvislosti,obsahovatdatapodléhajícírežimuzvláštníochranypodlezákonaě.101/2000Sb.,0ochraněosobníchúdajůa0změněněkterýchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů,zavazujesedodavatelzabezpečitřádněavčassplněnívšechohlašovacichpovinností,kterécitovanýzákonvyžaduje,aje-litonutné,včaspísemněinformovatobjednateleopotřebězajistitpředepsanésouhlasysubjektůosobníchúdajůsezpracovánímúdajůaposkytnoutdalšínezbytnousoučinnost.Tétopovinnostisedodavatelnemůžezprostit.Smluvnístranyberounavědomí,žetatosmlouvapodléháuveřejněnípodlezákonač.340/2015Sb.,0zvláštníchpodmínkáchúčinnostiněkterýchsmluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv.Smluvnístranyvýslovněsouhlasístím,žetatosmlouvabudeuveřejněnavregistrusmluvbezjakýchkolivomezení,atovčetněpřípadnýchpříloha5211



    dodatků.Smluvnístranyprohlašují,žeskutečnostiuvedene&#39;vtétosmlouvěnepovažujízaobchodnítajemstvívesmysluustanoveníplatnýchprávníchpředpisůaudělujísvoleníkjejichužitíauveřejněníbezstanoveníjakýchkolívdalšíchpodmínekčiomezení.7.Sankčníujednání,trvánísmlouvy7.1.Vpřípadě,žedodavatelbudeVprodlenísřádnýmplněnímvelhůtědlečl.3.tétosmlouvy,zavazujesezhotovitelzaplatitobjednatelizakaždý&quot;započatýdenprodleníplněnísmluvnípokutuvevýši20.000,-Kč.7.2.Vpřípadě,žeobjednatelbudevprodlenísezaplacenímoprávněněvystavenéfakturydodavateli,jeobjednatelpovinenzaplatitdodavateliúrokzprodlenívzákonnévýši.7.3.ZaporušenípovinnostimlčenlivostidleČl.6.1.tétosmlouvysedodavatelzavazujezaplatitobjednatelismluvnípokutuvevýši100.000,~Kčzakaždýjednotlivýpřípad,atoivpřípadě,žekporušenípovinnostidojdepořádnémdodáníplněnídletétosmlouvy.7.4.Zaporušenípovinnostiochranyosobníchúdajůdlečl.6.2.tétosmlouvya/neboporušenípovinnostizabezpečitdlečl.6.5.tétosmlouvyřádněavčassplněnívšechohlašovacíchpovinností,kterézákonč.101/2000Sb.,oochraněosobníchúdajůaozměněněkterýchzákonů,vezněnípozdějšíchpředpisů,požaduje,sezavazujedodavatelzaplatitobjednatelismluvnípokutuvevýši100.000,-Kčzakaždýjednotlivýpřípadporušení,atoivpřípadě,žekporušenípovinnostidojdepořádnémdodáníplněnídletétosmlouvy.7.5.Tutosmlouvujemožnépředčasněukončitdohodousmluvníchstranneboodstoupenímněkterézesmluvníchstranvýhradnězapodmínekdletétosmlouvy.Smluvnístranajeoprávněnaodstoupitodtétosmlouvyvpřípadě,žedruhásmluvnístranapodstatnýmzpůsobemporušítutosmlouvu.7.6.Zapodstatnéporušenítétosmlouvyzhotovitelemsepovažujezejménanásledující:ozhotovitelporušípovinnostzachovávatmlčenlivostdlečl.6.1.tétosmlouvy,ozhotovitelopakovaněnedodržílhůtyservisnípodpory7.7.Zapodstatnéporušenítétosmlouvyobjednatelemsepovažujevýhradněprodleníobjednatelesúhradouplatbydleřádněvystavenéfaktury0vícenež30dnůa/neboprodleníobjednatelesposkytnutímsoučinnostiovícejak30dnůodednedoručenídruhéopakovanépísemnévýzvydodavatele,vekterébylaznovupodrobněspecinkovánapožadovanánezbytnásoučinnost.7.8.Vpřípadějinéhonežpodstaméhoporušenísmluvníchpovinnostípodletétosmlouvyzestranydodavateleseobjednatelzavazujeposkytnoutdodavatelidodatečnoulhůtu15dnůkesplněníjehopovinnosti.Vpřípaděnesplněnísmluvníchpovinnostídodavatelemanivtaktododatečněurčenélhůtěsepůvodnějinénežpodstatnéporušenísmluvníchpovinnostídodavateledletétosmlouvypovažujezapodstatnéporušenísmlouvy.Objednateljedáleoprávněnodstoupitodtétosmlouvyvpřípadě,ževůčidodavatelijezahájenoinsolvenčnířízení,dodavateljevúpadku,najehomajetekjeprohlášenkonkursnebopokuddodavatelvstoupídolikvidace.Odstoupeníodsmlouvymusíbýtučiněnopísemně.Odstoupeníjeúčinnéodedne,kdybudedoručenodruhésmluvnístraně.Vpochybnostechsemázato,žeodstoupeníbylodoručeno5.dnemodjehoodeslánívpoštovnízásilcesdoručenkounaadresudanésmluvnístranyuvedenouvzáhlavítétosmlouvynebopozdějipísemněoznámenoudruhésmluvnístraně.Odstoupenímodtétosmlouvynezaníkajípovinnostísmluvníchstranknáhraděújmyakúhraděsmluvníchpokutzazávazky,kterébylyporušenyněkterouzesmluvníchstranpředdoručenímoznámeníoodstoupeníadálety
X
XXXXXX
X
XXXXXX
XX
XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX



X 8.1.8.2.8.4.8.5.8.6.8.7.8.8.závazky,kterémajívzhledemkesvépovazetrvatiposkončenísmlouvy,zejm.povinnostmlčenlivostiaochranyosobníchúdajů.Smluvnípokutydletétosmlouvyjsousplatnédo30(třiceti)dnůoddoručeníoprávněnévýzvykjejíúhraděspolusfakturouvystavenouoprávněnousmluvnístranou.UplatněnímprávanazaplaceníjakékolismluvnípokutyanijejíúhradoudletétosmlouvynenídotčenoaniomezenoprávooprávněnéSmluvnístranynanáhraduújmyzpůsobenéporušenímpovinnosti,nakterousevztahujedanásmluvnípokutapodletétosmlouvy,vplnévýši.8.DalšíprávaapovinnostiSmluvníchstranKomunikacemezismluvnímistranamiječiněnapísemně,není-litoutosmlouvoustanovenojinak.Písemnákomunikacesečinívlistinnépodobědoručovanéprostřednictvímprovozovatelepoštovníchslužebneboosobněnaadresusmluvnístranyuvedenouvtétosmlouvě.Smluvnístranyvýslovněvylučujíustanovení§573občanskéhozákoníku.Dodavatelsezavazuje,ževpřípadězměnysvéadresybudeotétozměněobjednatelepísemněinformovatnejpozdějido3(tří)pracovníchdnůodednezměny.BěžnápracovníkomunikacemezismluvnímistranamiavytýkánívadvčetněchybanedodělkůmůžebýtčiněnoveforměprostéemailovézprávybeznutnostijejíhopodpisuzaslanénakontaktníemailovéadresyuvedenévtétoSmlouvy,případněnaemailovéadresypozdějipísemněoznámenédruhésmluvnístraně;toutoformouvšaknemůžedojítkezměněpodmíneka/neboukončenítétosmlouvy.Objednatelsezavazujezajistitnapředchozípísemnoužádostdodavatele,doručenouobjednatelialespoň10dnůpředem,pracovníkůmdodavatele,je-litonezbytné,přístupnapříslušnápracovištěobjednateleaposkytnoutvyžádanousoučinnost,kterounaněmlzespravedlivěpožadovat,kdodávcezbožíaposkytnutíslužeb.Dodavatelsezavazujedodržovatvobjektechobjednatelepříslušnébezpečnostnípředpisy,sekterýmijepovinensepředemseznámit.Dodavatelneníoprávněnpoužítvesvýchdokumentech,prezentacíchčireklaměodkazynaobchodníflrmu(název)objednatelenebojakýkolivjinýodkaz,kterýbymohlbyt”inepřímovéstkidentifikaciobjednatele,bezpředchozíhopísemnéhosouhlasuobjednatele.Dodavatelsedálezavazuje:oinformovatneprodleněobjednateleovšechskutečnostechmajícíchvlivnaplněnídletétosmlouvy,plnitřádněavždyvestanovenémtermínusvépovinnostivyplývajícíztétosmlouvy,onavyžádáníobjednatelesezúčastnitosobníschůzky,pokudobjednatelpožádáoschůzkunejpozdějipět(5)pracovníchdnůpředem.Vmimořádněnaléhavýehpřípadechjemožnotentotermínprovýzvuzkrátit,atona1pracovnídenpředem.Vpřípaděprováděnípředmětutétosmlouvysubdodavateliodpovídázatytočástipředmětutétosmlouvyzhotoviteltak,jakobypředměttétosmlouvyprovádělsám.Dodavatelneníoprávněnpostoupittutosmlouvunebopostoupitanipřevéstjakákolivsváprávačipovinnostivyplývajícíztétosmlouvybezpředchozíhopísemnéhosouhlasuobjednatele.Smluvnístranysivesmysluustanovení§1765odst.2aust.§2620odst.2občanskéhozákoníkuujednaly,žedodavatelnasebepřebíránebezpečízměnyokolností.7zll



   9.Závěrečnáustanovení9.1.SmlouvanabýváplatnostidnempodpisuoběmasmluvnímistranamiaúčinnostidnemzveřejněnívRegistrusmluv.9.2.Všechnyprávnívztahy,kterévzniknoupřirealizacíprávapovinnostívyplývajícíchztétosmlouvy,seřídíprávnímřádemCeskérepubliky.9.3.KontaktníosobouproúčelytétosmlouvyjevždyvedoucíodděleníinformatikyVoZPČR,případněředitelOdborulogistikyVoZPCRjakojemunadřízenáosoba:zaobjednatele:Ing.PetrČeřovskýtel:XXXXXXXXXe-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXXzazhotovitele:VeronikaKramárovátel:XXXXXXXXXXXXXe-mail:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVpřípadězměnykontaktníosobymusíbýt0tétoskutečnostidruhásmluvnístrananeprodleněpísemněinformována.Učínnostzměnynastáváokamžikemdoručenípísemnéhooznámenípříslušnésmluvnístraně.9.4.Tutosmlouvulzeměnitpouzepísemnýmidodatkyčíslovanýmívevzestupněřadě,podepsanýmiosobamioprávněnýmijednatzasmluvnístrany;toneplatívpřípadězměnykontaktníosoby,je-lisplněnapovinnostdlečl.9.3tétosmlouvy.Smluvnístranytaktímtodle§564občanskéhozákoníkuvylučujímožnostzměnitobsahtétoSmlouvyjinounežpísemnoufonnouadálevylučují,abyosobyuvedenévust.§166a§430občanskéhozákoníkusjednávalyzměnyobsahutétosmlouvyjinaknežnazákladěpísemnéhozmocněnístatutárníhoorgánučiprokuristypříslušnésmluvnístrany.9.5.Pokudsetoutosmlouvouněkterásmluvnístranazavazujezajistit,abytřetíosobaněcosplnila,nestačíkesplněnítakovépovinností,žesezavázanásmluvnístranautřetíosobypřimluví.Takovýzávazekmástejnývýznam,jakobysetatosmluvnístranazavázala,žetatotřetíosobaněcosplnídlevětydruhé§1769občanskéhozákoníku.Kdesetoutosmlouvousmluvnístranazavazujezajistit,ženějakáskutečnostnastane,odpovídázaporušenítétosmlouvy,pokudtakováskutečnostnenastala,atobezohledunasvézavinění.9.6.Pokudsejakékolivustanovenísmlouvystaneneplatným,právněneúčinnýmnebonevyrnahatelným,zůstanouzbývajícíustanovenívplnéplatnostiaúčinnosti.Smluvnístranysedohodlynahraditneplatné,právněneúčinnéanevymahatelnéustanovenítakovýmiplatnými,právněúčinnýmiavymahatelnýmiustanoveními,ježsesvýmvýznamemconejvícepřiblížísmysluaúčeludotčenýchustanovení.9.7.Smluvnístranytímtoprohlašujíapotvrzují,žetatosmlouvabylauzavřenanazákladěvzájemnédohodyatosvobodně,vážněaurčitě,nikolivvtísnizanápadněnevýhodnýchpodmínekjakéhokolidruhuanadůkaztohosmluvnístranypřipojujisvépodpisy.XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



9.8.PřílohytétoSmlouvytvoří:PřílohaČ.1
-

„ZajištěníSWpodporyvýrobceOraclena12měsícůproVOZPČR“oPřílohač.2
-

„Rozpočet“oPřílohač.3
-

„Plnámoc“9.9.Smlouvajevyhotovenave2stejnopisech,znichžlobdržízhotovitela1objednatel.
 X
VPrazeXXXXXXXXXXXXXXXXXVPrazedne/Z/0&#39;„Za/ÍZXXXIng.JosefDkłešl\VojtěchKubkaGenerálníředitelZmocněnecspolečnostiXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX9211XXX



Přílohač.1ZajištěníSWpodporywýrobceOraclena12měsícůproVOZPČR“l.PopispředmětuzakázkyPředmětemtétoveřejnézakázkyjedodáníSWpodporyvýrobceOraclena12měsícůoddatapodpisusmlouvydlespecifikaceuvedenévboduč.2tétopřílohy.TatoSWpodporasloužíkzajištěníbezporuchovéhoběhuIntegrovanéhoinformačníhosystémuVoZPČR.2.Požadavkynadodávku
-

specifikaceSWpodporyPoložka:5547767SW              StartDateItemNameCSIAssetPartyNoofLicenseNumberOwnerUsersTypeNumberOddatapodpisuOracleDatabaseStandardFULLsmlouvyEdition
-
ProcessorPerpetual18601112575564164USEOddatapodpisuOracleWebLogicSuite
-
FULLsmlouvyProcessorPerpetual18601112575564166USEOddataOracleSOASuiteforOraclepodpisuMiddleware
-
ProcessorFULLsmlouvyPerpetual18601112575564166USEOddataOracleBusinessIntelligencepodpisuSuiteEnterpriseEditionPlus
-

FULLsmlouvyNamedUserPlusPerpetual186011125755641650USEOddatapodpisuOracleBusinessIntelligenceFULLsmlouvyPublisher
-
ProcessorPerpetual18601l12575564161USEXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X
XXXXXXXXXX 
X

XX
X
10211



Přílohač.2
-

RozpočetPOZN.UchazečjepovinenzpracovatRozpočetdletabulkyuvedenévpřílozeč..1Uchazečzpracujerozpočetdonížeuvedene&#39;tabulkytak,žeuvedecenupoložkybezDPH,DPHpoložkyacenupoložkyvčetněDPH.D0dalšíchtabulekuvedecenuzajednotlive&#39;součástipoložkybezDPH.TabulkaRozpočetbudepřílohouSmlouvy.                položkaCenavKčbezDPHDPHCenavKčvčetněDPH5547767sw1.888.918,00Kč396.672,78Kč2.285.590,78Kčcelkem1.888.918,00Kč396.672,78Kč2.285.590,78KčPoložka:5547767SWStartItemNameCSIAssetNoofLicenseCenavKčDateNumberPartyUsersTypebezDPHOwnerNumberOddataOracleDatabase159115,00podpisuStandardEdition
-
FULLKčsmlouvyProcessorPerpetual18601112575564164USEOddataOracleWebLogic613728,00podpisuSuite
-
ProcessorFULLKčsmlouvyPerpetual18601112575564166USEOddata784207,00podpisuOracleSOASuiteforKčsmlouvyOracleMiddleware
-

FULLProcessorPerpetual18601l12575564166USEOddataOracleBusiness227307,00
i
podpisuIntelligenceSuiteKčsmlouvyEnterpriseEditionPlus
-
NamedUserFULLPlusPerpetual186011125755641650USEOddata104561.00podpisuOracleBusinessKčsmlouvyIntelligencePublisherFULL
.-
ProcessorPerpetual18601112575564161USEA&#39;X    XPrahadne:/i/0-1470/;  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXVojtěchKubkaZmocněnecspolečnostiXGenerálníředit1llzll



X
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



solutlaIdea&amp;SolutionTogetherIPLNÁMOCJá,Ing.MartinŠtufi,r.č.XXXXXXXXXXXXč.OP:XXXXXXXXXXbytemXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX(jednatelspolečnostiSolutia,s.r.o.)zplnomocňujiVojtěchaKubkur.XXXXXXXXXXXXXXXXc.0P:XXXXXXXXXXbytemXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXopravňujiktěmtoúkonům:o
&#39;

JednatjménemspolečnostiSolutias.r.o.vrámcivýběrovéhořízeníoPodepisovatnabídkujménemspolečnostiSolutias.r.o.oPodepisovatčestnáprohlášenívrámciprokázaníkvalifikačníchpředpokladůoPodepsatnávrhsmlouvyvrámcinabídky(soutěžníhonávrhu)oPodepsatsmlouvuvpřípadě,ženabídkaspolečnostiSolutias.r.o.budevítěznáPlnámocjeudělenavevěciveřejnézakázkyč.j.:1/120/879241-2017,„ZajištěníSWpodporyvýrobceOraclena12měsícůproVoZPČR“vypsanédne07.08.2017zadavatelemVojenskázdravotnípojišťovnaČeskérepubliky,podobuvyřízenívýšeuvedenézáležitosti.VPrazedne09.08.2017XZmonitelIng.Mart&#39;ŠtunZplnomocněnívplnémrozsahupřijímám:VPrazedne09.08.2017XXXZmocněnecVojtěchKubka Solutia,s.r.o.
-
Vršovická1461/64
&#39;10100Praha10



   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX     X   
 


